Департамент образования администрации г.Перми
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа «Мастерград» г.Перми

Приказ

04.09.2017г. № 110/1

«О назначении ответственного
за сопровождение инвалидов

Для сопровождения инвалидов и оказания им помощи на объекте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Крылову С. Э. -  заведующую хозяйством, ответственной за
сопровождение инвалидов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.А.Казакова

С приказом ознакомлены: С.Э. Крылова